



DESCRIPTION DU PRODUIT

Cette crème sucrée est le produit idéal pour servir fouetté sur desserts, irish coffee, cappuccino, pâtisserie ou autres préparations. Cette crème est fabriquée selon les exigences de qualité strictes. C'est un produit naturel et frais.

INGRÉDIENTS

Crème (32%), sucre, stabilisants: lactat, carragenat, alginat; farine de graines de caroube, correcteur d'acidité: carbonat de sodium.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (par 100 g)

énergie (kJ)	1491
énergie (kcal)	357
lipides	32
dont saturés	19,6
glucides	10,0
dont sucres	10,0
protéines	2,0
sel	0
Calcium	

ALLERGÈNES

+ Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)

CREME SUCREE 1L PP 32%

ART.nr. 40200./1L PP

CONSERVATION

Conservation	max 7°C
DLC	Jour de conditionnement + 28 jours

DÉCLARATION OGM

Déclaration OGM	Le produit n'est pas soumis aux règlements EU1829/2003 et EU1830/2003 concernant les produits destinés à l'alimentation humaine ou animale produits à partir d'OGM
-----------------	--

EMBALLAGE & ÉTIQUETTE

	Unité	Carton
Largeur (cm)	7	30,3
Profondeur (cm)	7	22,6
Hauteur (cm)	23,7	23,9
Diamètre (cm)		-
Poids net (Kg)	1	12
Poids brut (Kg)	1,032	12,553
Code EAN	5410891001058	
Numéro intracommunautaire	04029931	-

PALETTISATION

nombre de pièces par carton	12	Sorte de palette	EURO
cartons par plateaux	13	Poids palette	23
nombre de pièces par palette	780	Type de conditionnement	
plateaux par palette	5		